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4. Sınıf Eğlenceli Çalışmalar Fasikülü 3


Bu kitapçıkta konu tekrarı amaçlı etkinlikler ve eğlenceli çalışmalar bulunmaktadır. Haftalık olarak çalışmalar üretilmeye ve paylaşılmaya devam edecektir. Faydalı olması dileğiyle.   4. Sınıf Eğlenceli Çalışmalar Fasikülü 3 İndir Ön izleme
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Çarpım Tablosu Ezber Kartları Oyunu


3 ve 4. sınıf öğrencilerinin çarpım tablosunu ezberlemeleri amacıyla kullanılabilecek bir etkinlik. İki taraflı çıktı aldığınızda her bir çarpma işleminin arkasına onun cevabı denk geliyor. Bireysel çalışma ve aile destekli çalışma için
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Topla İlerle 1


Sınıf seviyesinde toplama konusunda tekrar amaçlı kullanılabilecek bir çalışmadır. Kodlama bölümüyle öğrencilerin hem ilgilerini çekmek hem de dikkatlerini artırmak amaçlanmıştır. Topla ve İlerle 1 İndir Ön izleme
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Çarpma İşlemi Etkinlikleri 1


Bu çalışmada çarpma işlemine hazırlık çalışmalarından başlayarak aşamalı şekilde konunun kavratılmasını sağlayacak çalışmalar bulunmaktadır. Çalışmanın sonuna eğlenceli bir çarpma işlemi etkinliği de eklenmiştir. Her bir sayfa 4 farklı parçadan oluşmaktadır. Parçalara ayrılıp
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4. Sınıf Eğlenceli Çalışmalar Fasikülü 2


Bu kitapçıkta konu tekrarı amaçlı etkinlikler ve eğlenceli çalışmalar bulunmaktadır. Haftalık olarak çalışmalar üretilmeye ve paylaşılmaya devam edecektir. 4. Sınıf Eğlenceli Çalışmalar Fasikülü 2 İndir Ön izleme
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4. Sınıf Eğlenceli Çalışmalar Fasikülü 1


Bu kitapçıkta konu tekrarı amaçlı etkinlikler ve eğlenceli çalışmalar bulunmaktadır. Haftalık olarak çalışmalar üretilmeye ve paylaşılmaya devam edecektir.   4. Sınıf Eğlenceli Çalışmalar Fasikülü 1 İndir Ön izleme
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3. SINIF PROBLEM KİTAPÇIĞI 1


Bu kitapçıkta 3. sınıf seviyesinde toplama ve çıkarma işlemi gerektiren 98 problem bulunmaktadır. Kitapçıkta bulunan problemler belirli kalıplar kullanılarak üretilmiştir. Sorularda benzer ifadeler, istenilen veya verilenlerde farklılıklar oluşturularak çeşitlendirilmiştir. 3. SINIF PROBLEM
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